
02 - SECRETARIA GENERAL DE  GOBERNACION

27/10/2022

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

PROVINCIA DEL CHACO

00719

RESISTENCIA,

CONCURSO DE PRECIOS Nº

Motivo del Llamado
REPARACIONES VARIAS DEL VEHÍCULO OFICIAL TOYOTA HILUX DOMINIO AB 794 ZZ,
AFECTADO AL SERVICIO DE LA SUBSECRETARIA DE COMUNICACIONES.

261.000,0000
(PESOS DOSCIENTOS SESENTA Y UN MIL  CON  0/100 ctvos.)

Martes 1 de Noviembre de 2022 a las 10:00 horas.

Monto Estimado

Fecha/Hora de Apertura

Lugar apertura

DEPTO DE CONTRATACIONES DE LA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN DE LA S.G.G
0,0000

(PESOS CERO CON  0/100 ctvos.)
Precio del Pliego:

Lugar de adquisición del Pliego
DPTO. CONTRATACIONES DE LA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN DE LA S. G. G.-

OF.17 - 6°PISO - CASA DE GOBIERNO.

DESCARGA DE LOS PLIEGOS EN LA PÁGINA WEB: - COMPRAS.CHACO.GOB.AR/

WWW.ECOMCHACO.COM.AR/GOBIERNO/CONTRATACIONES (GOBERNACIÓN)

Consultas:
TELÉFONO Nº 4448046 INTERNO Nº 6406 Y/O MAIL

DPTOCONTRATACIONADM@CHACO.GOV.AR DE LA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

ARptCotizaActualCaratulaECOM CHACO S.A.


